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Toiminta-ajatus 

 

 Sääntöjen mukaisesti yhdistys tukee ja kehittää suomalaisia kulttuuriarvoja sekä edistää 

 moniarvoista kulttuuriajattelua. Toiminnalla halutaan virittää kulttuuriharrastusta 

 laajalti kaikenikäisten jäsenten keskuudessa myös toimialueen ulkopuolella. Yhdistys  

 vahvistaa yhteyksiä kulttuurin eri toimijoihin ja lisää omaa tunnettavuuttaan. 

 

Toiminta-alue 

 

Yhdistyksen kotipaikka on Hämeenlinna. Lisäksi toimialueeseen kuuluvat myös Hattula ja 

 Janakkala. Yhdistyksen henkilöjäsenmäärä on vaihdellut ollen nyt 123. 

 

Kokoukset  
 

 Yhdistyksellä on sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset sekä muita yleisiä kokouksia 

 toiminnan niin vaatiessa. Hallitus kokoontuu sääntöjen mukaisesti hoitamaan sille kuuluvat 

 tehtävät toimintasuunnitelman ja talousarvion puitteissa. 

 

Kulttuuri- ja taidetoiminta 

 

Suunnitelma poikkeaa aiemmista vuosista, on useita hahmotelmia, joita ei kaikkia vielä ole 

voitu tarkkaan ajankohtaan kiinnittää. 

 

 Kevään aikana tarkoituksena on mahdollisuuksien mukaan päästä seuraamaan esim. Radion 

sinfoniaorkesterin kenraaliharjoitusta. 

 

Heinäkuun 25.-26. päivinä lähdetään kulttuuriretkelle suuntana Uusikaupunki ja Rauma. 

 

 Elokuussa on tarjolla Espoon tuomiokirkossa ”Urkujen Yö -konsertti, sitä ennen muuta 

oheisohjelmaa Espoon seudulla. 

 

Marraskuun 8. päivänä juhlistetaan yhdistyksemme 50-v. toimintaa, juhlapaikkana Hämeen 

linna. Tämä onkin mm. taloudellisesti mittavin tapahtumamme. 

 

Vuoden varrella tartutaan kiinnostaviin teatteriesityksiin. 

 

Otetaan yhdessä koppia kiinnostavista tapahtumista. Seurataan alueen muiden 

samanhenkisten toimijoiden tapahtumasuunnitelmia,  

näin vältetään mahdolliset päällekkäisyydet. 
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Tiedottaminen 

 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jäsenkirjeillä vähintään kaksi kertaa vuodessa.  

 Ajankohtaisista tapahtumista ja retkistä ilmoitetaan Hämeenlinnan Kaupunkiuutisissa.  

Lisäksi tiedottamisessa käytetään jäsenistön sähköpostiosoitteita. Yhdistyksen omilla 

kotisivuilla osoitteessa https://hml-kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi on lisää tietoja 

toiminnastamme. 

 

Yhteistyö 

 

Yhdistys on Kansallisen Kulttuuriliitto ry:n jäsen ja yhdistyksellä on edustus hallituksessa.  

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan Kulttuuriliiton järjestämään matkaan johonkin 

Euroopan kaupunkiin, kohdetta ei siis vielä ole päätetty.  

Yhteistyötä tehostetaan edelleen.   

 

Talous 

 

Yhdistys rahoittaa toimintansa pääosin jäsenmaksuilla. Hämeenlinnan kaupungille tehdään 

toiminta-avustushakemus. 

https://hml-kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi/

